АДМИНИСТРАЦИЯ
 МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 01.10 .2024 г. № 58
с. Малые  Алабухи

 Об изменении   адреса
[bookmark: _GoBack] жилому дому

         Во исполнение  Федерального закона от 25 января 2002 года №8-ФЗ « О Всероссийской переписи населения», статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года 131-ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения названий улиц и номеров домов, земельных участков и объектов в населённых пунктах  Малоалабухского  сельского поселения  администрация   Малоалабухского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Изменить  адрес жилому дому, с кадастровым номером

    36:09:2700002:66, с Воронежская область, Грибановский район, с.Малые Алабухи-2е, ул.Свободы, д.б/н, на Воронежская область. Грибановский район, с. Малые Алабухи-2е.ул.Свободы, д.б/н, на Воронежская область, Грибановский район, с.Малые Алабухи-2е,ул.Свободы. д.20

Глава сельского
поселения                                                                 Б.В.Никифоров